
Prvních 72 hodin (všeho)schopného Joe
Bidena
- CZ24 News | 24. ledna 2021

USA: Joe Biden je neuvěřitelně schopný politik, milovník vlastních spoluobčanů, absolutně
nezkorumpovaný rytíř spravedlnosti s mladistvou myslí čistou jako kříšťál. Kdokoli řekne něco jiného
je ruský dezinformátor a bude laskavými a spravedlivými příslušníky “bigTech” Rudé Gardy po
zásluze vymazán z povrchu internetu a poslán ne převýchovu.

Svatý Joe Biden, vítěz nejčistších voleb v historii světa, stačil jen během prvních 72 hodin provést
tyto velmi pozitivní změny:

Udělal ze 70 000 lidí nezaměstnané (např. přerušením stavby ropovodu Keystone XL) – včetně
svých voličů
Zničil ženský sport (mužům, co řeknou že jsou trans, povolil soutěžit jako ženy)
Rozjel novou invazi do Sýrie
Poslal Národní Gardu, která ho chránila během inaugurace, přespat do vymrzlé garáže na
podlaze (zatímco padouch Trump nechal promrzlou gardu odpočívat ve svém hotelu)
Společně se svými lidmi porušil vlastní nařízení o povinných rozestupech a nošení roušek ve
federálních budovách (podle jeho mluvčí se prý slavilo “vítězství” a tak se to nepočítá)
Otevřel vrata cca 11 000 000 ilegálním migrantům čekajícím u hranic USA, protože zrušil
Trumpovo nařízení, že před vstupem do země musí být nejprve posouzena jejich žádost o azyl;
prakticky zrušil hranice
Přerušil stavbu zdi chránicí hranice na jihu USA (státní hranice jsou stejně jen čára na mapě,
ne?)
Nařídil Úřadu pro sčítání lidu započítávat i ilegální imigranty, což povede k tomu, že US státy s
velkým počtem ilegálů budou mít víc křesel ve Sněmovně reprezentantů
Vydal rozhodnutí, že studenti na školách mohou chodit na dívčí i chlapecké toalety podle toho,
jak se jim bude zrovna chtít
Znovu připojil USA k nesmyslné a superdrahé Pařížské klimatické dohodě, protože USA teď
mají peněz na rozdávání
Znovu povolil cestování do USA zemím, kde jsou lidé představující teroristickou hrozbu pro
USA – asi aby ještě lépe ochránil své voliče (před životem)
S “americkým profesorem Flégrem” Anthonym Faucim se dohodli, že zruší zákaz financonání
neziskovek, které provádí a propagují portaty (Bidenova skupina je potraty doslova fascinovaná
– podle nich čím víc potratů, tím lépe)
Nedotknutelná Antifa pokračuje v násilných protestech v Seattlu a Portlandu, ničí domy a auta,
útočí na lidi, používá Molotovy koktejly apod. Tisková mluvčí Bílého domu řekla, že si o
pouličních nepokojích volajících po zabíjení policistů s Bidenem hezky popovídali (ale nic
neudělají). Všichni totiž ví, že když vraždí civilisty a podpaluje domy a auta Antifa, tak je to
mírumilovný a sluníčkový protest.

Pravý vůdce!

Už se také těšíte na dalších 72 hodin? Zatím se mu například nepovedlo víc vyhrotit vztah s Ruskem,
zničit dostatek firem, zřídit slibované převýchovné tábory pro voliče Trumpa atd. atd. – takové práce
a tak málo času!

Autor: tlamiczka

https://cz24.news/prvnich-72-hodin-vsehoschopneho-joe-bidena/
https://cz24.news/prvnich-72-hodin-vsehoschopneho-joe-bidena/


Zdroj: https://voxpopuliblog.cz/


